



Towarzystwo Odpowiedzialnego Rodzicielstwa

Zarząd Główny

Society for Responsible Parenthood

ul. Na Górze 5/2, 44-200 Rybnik, Poland Tel/fax: 004832 422252

Konto bankowe: 44102024720000620201209485 • Numer w KRS: 0000002130 • REGON: 810504297

Rybnik, 11 grudnia 2009 r.

**Szanowna Pani Doktor
Ewa Ślizień – Kuczapska
Prezes**

Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Naturalnego Planowania Rodziny

LIST GRATULACYJNY

W imieniu Towarzystwa Odpowiedzialnego Rodzicielstwa, Zarządowi i PT. Członkom Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Naturalnego Planowania Rodziny gratuluję pięknego jubileuszu XX-lecia działalności i bardzo widocznych owoców pracy na rzecz upowszechniania wiedzy z zakresu płciowości, płodności i prokreacji w powiązaniu z nauczaniem różnych metod służących rozpoznawaniu płodności w sposób naturalny i ekologiczny. Państwa praca, będąca służbą małżeństwu i rodzinie jest szczególnym wypełnianiem przesłania zawartego w encyklikach Humanae Vitae i Evangelium Vitae i realizacją trudnych zadań w przestrzeni odpowiedzialnego rodzicielstwa, za co należą się Wam wszystkim wyrazy najwyższego uznania i podziękowania od tych, którym na sercu leży dobro, rozwój i szczęście każdej rodziny. Osobiście cieszy mnie fakt, że w działalności Państwa Stowarzyszenia znaczącą rolę odgrywali również członkowie naszego Towarzystwa, z których trzeba szczególnie wspomnieć znanego i wspaniałego Pana Profesora Zbigniewa Szymańskiego, założyciela Towarzystwa Odpowiedzialnego Rodzicielstwa, które za 2 lata będzie obchodzić jubileusz XXX-lecia swej działalności.

Bardzo żałuję, że nie mogę osobiście uczestniczyć w tym Jubileuszowym spotkaniu i sympozjum naukowym poświęconym takim wartościom jak, ŻYCIE, PŁODNOŚĆ, ZDROWIE i RODZINA. Proszę więc przyjąć tą drogą składane serdeczne pozdrowienia i życzenia dalszego, skutecznego kontynuowania podjętych działań, rozwijania się i docierania z ofertą naturalnego rozpoznawania płodności do szkół i uczelni medycznych.

Na każdym odcinku działalności niech Wam, Drodzy Przyjaciele, towarzyszy nasze śląskie pozdrowienie: SZCZĘŚĆ BOŻE!

Kazimierz Trojan
Prezes Zarządu Głównego TOR